
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 964421  Gruppe Regionsklasse weibl. Jugend E West 2

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SV Alemannia Salzbergen

Spielort Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg  Gastmannschaft SV Alemannia Salzbergen II

 

Heimmannschaft

SV Alemannia Salzbergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Berning, Lena - - 1

4 Cichon, Malin - - 2

6 Finzel, Lea - - 2

8 Over, Tabea - - 1

9 Raatgering, Jule - - 3

10 Sead, Arsema - -

11 Stein, Marla - - 1

12 Vollenbröker, Leonie - -

13 Wübbels, Ida - -

14 Wübbels, Maya - - 2

A Robers, Joline - -

B Siepker, Mara - -

C Vollenbröker, Kathrin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Alemannia Salzbergen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Meyer, Josie - - 2

17 Atai, Victoria - - 1

18 Atai, Sofia - -

19 Brink, Gesa - - 3

20 Driever, Amelia - - 1

22 Lehmschlöter, Lotta - -

24 Schnöing, Fiona - -

26 Temmen, Mila - - 2

27 Warburg, Leni - - 2

28 Recker, Johanna - - 1

A Meyer, Stefan - -

B Rupping, Maira - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kreimer, Paulina - - - - -

Zeitn. Berning, Christoph - - - - - -

Sek. Cichon, Cornelia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (4:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 11 Stein, Marla

Gast 05:29 1:1 Tor 26 Temmen, Mila

Heim 07:44 2:1 Tor 9 Raatgering, Jule

Gast 08:41 2:2 Tor 27 Warburg, Leni

Gast 09:20 2:3 Tor 27 Warburg, Leni

Heim 15:43 3:3 Tor 6 Finzel, Lea

Gast 16:39 3:4 Tor 19 Brink, Gesa

Gast 18:00 3:5 Tor 17 Atai, Victoria

Heim 19:04 4:5 Tor 14 Wübbels, Maya

Gast 20:00 4:6 Tor 19 Brink, Gesa

Gast 21:00 4:7 Tor 28 Recker, Johanna

Heim 21:23 5:7 Tor 4 Cichon, Malin

Gast 22:36 5:8 Tor 16 Meyer, Josie

Heim 24:00 6:8 Tor 8 Over, Tabea

Heim 25:01 7:8 Tor 3 Berning, Lena

Heim 25:46 8:8 Tor 9 Raatgering, Jule

Gast 31:00 8:9 Tor 19 Brink, Gesa

Gast 32:23 8:10 Tor 16 Meyer, Josie

Gast 32:58 8:11 Tor 20 Driever, Amelia

Heim 34:48 9:11 Tor 4 Cichon, Malin

Gast 36:00 9:12 Tor 26 Temmen, Mila

Heim 36:05 10:12 Tor 6 Finzel, Lea

Heim 36:45 11:12 Tor 9 Raatgering, Jule

Heim 38:00 12:12 Tor 14 Wübbels, Maya
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